Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 ноября 2021 года  № 79
               с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы
от 3 сентября 2021 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Белозерского района Курганской области»

В связи с необходимостью уточнения Положения о муниципальном земельном контроле в границах Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Белозерской районной Думы Курганской области от 3 сентября 2021 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Белозерского района Курганской области» следующие изменения:
- Раздел V приложения к данному решению изложить в следующей редакции:
«Раздел V. Досудебное обжалование

Досудебный порядок подачи жалоб не применяется.».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                       Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                          А.В. Завьялов